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										Bukwałd, dn. 27.05.2020r. 
W związku z realizacją zadania będącego częścią projektu:
„Symbiosis – ochrona ex-situ gatunków zagrożonych i edukacja ekologiczna w działalności polskich ośrodków rehabilitacji zwierząt – wzmocnienie potencjału sieci ośrodków na Warmii i Mazurach”
Fundacja Albatros Bukwałd 45a, 11-001 Dywity, KRS 0000263522, NIP 7393574717, REGON 280150768, info@falbatros.pl, 664 173 828, 664 950 458 publikuje: 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego nr 2
na „Kompleksowe wyposażenie lecznicy Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Dzikich w Bukwałdzie w podziale na 3 części”
Znak sprawy: 7/ZO/2020

I Zamawiający Fundacja Albatros informuje, iż na mocy pkt 1 rozdziału X zapytania ofertowego nr 7/ZO/2020, wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu pytania dotyczące treści zapytania, które Zamawiający zamieszcza poniżej wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 27.05.2020 r.:
Pytanie nr 1:
Załącznik nr 1 OPZ 7_ZO_2020 – Część 1
1.3 Oprogramowanie
Pytanie odnośnie: „Pomiar VD THORAX pomiary w celu oceny wielkości serca.” Czy mowa tutaj o „wskaźniku serca” w radiologii?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż wymaga zastosowania takiego oprogramowania, które posiada funkcje umożliwiającą pomiar oceny wielkość serca. 

Pytanie nr 2:
Pytanie odnośnie: „pomiary specjalistyczne”
Czy wszystkie pomiary specjalistyczne mają być dostępne na wszystkich komputerach czy tylko na stacji technika? Z reguły narzędzie specjalistyczne takie jak TPLO, Kąt Norberga, TTA, HIP, VHS itp. są wykonane na stacji technika i wysyłane na serwer PACS. Następnie inne komputery w sieci mogą przeglądać wykonane badania ale mają okrojoną funkcjonalność. (brak pomiarów specjalistycznych).

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż wszystkie pomiary specjalistyczne mają być dostępne na stacji technika, Zamawiający dopuszcza możliwość podglądu na innym komputerze bez pomiarów specjalistycznych. 

Pytanie nr 3:
Czy jesteś możliwość dopuszczenia do przetargu bez spełnienia warunku z I części à 1.3 Oprogramowanie à 08. „Pomiar VD THORAX pomiary w celu oceny wielkości serca”

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 

Pytanie nr 4:
Czy wyjście słuchawkowe w stacji roboczej może być z przodu obudowy?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 


Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuszcza, matrycę do laptopa typu: Matowa, LED? (Nie IPS)

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 
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